

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1168121/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1127622/2021

Vyřizuje/tel.:

Ing. Renáta Šimková

236 002 145

Počet listů/příloh: 1/8

Datum:

03.08.2021

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní doktorko,
dne 27.7.2021 byla pod č.j. S-MHMP 1127622/2021 doručena žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace.

1. Kontrolní dny:

Vlčkova 1068, Praha 14, byt č. 19 – 13.11.2020

Vlčkova 1068, Praha 14, byt č. 8 – 24.11.2020 a 8.12.2020

Vlčkova 1069, Praha 14, byt č. 8 – 6.10.2020, 22.10.2020 a 3.11.2020

Vlčkova 1069, Praha 14, byt č. 11 – 6.10.2020, 22.10.2020 a 3.11.2020

Vlčkova 1069, Praha 14, byt č. 21 – 6.10.2020, 22.10.2020 a 3.11.2020

2. Zápisy jsou uvedeny ve stavebních denících + předávací protokol hotového díla poskytujeme v příloze.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

Příloha:

8x dokumentace

